

	СЛУЖБА																						
2302	Начальник кислородной (эксплуатационной) службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2303A	Оператор кислородной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2304A (2303A)	Оператор кислородной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2305A (2303A)	Оператор кислородной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2306A (2303A)	Оператор кислородной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПОЛИКЛИНИКА №5																						
	<i>КАБИНЕТ "ШКОЛА ДЛЯ ПАЦИЕНТОВ С САХАРНЫМ ДИАБЕТОМ"</i>																						
2307	Врач-эндокринолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	ДНЕВНОЙ СТАЦИОНАР ПО ПРОФИЛЮ ИНФЕКЦИОННЫЕ БОЛЕЗНИ																						
2308	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2309	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																						
23010	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	ОТДЕЛЕНИЕ МЕДИЦИНСКОЙ РЕАБИЛИТАЦИИ (с. Ново-Талицы)																						
23011	Врач-рефлексотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	ОТДЕЛЕНИЕ ПАЛЛИАТИВНОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ ВЗРОСЛОМУ НАСЕЛЕНИЮ																						
23012	Заведующий отделением - врач по паллиативной медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
23013	Врач по паллиативной медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
23014	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
23015A	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
23016A (23015A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

23017A (23015A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
23018A (23015A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
23019A (23015A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
23020	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23021	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
23022	Санитарка (буфетчица)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
23023A	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
23024A (23023A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
23025A (23023A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
23026A (23023A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по
медицинской части

(должность)

(подпись)

Филиппов Евгений Николаевич

(Ф.И.О.)

01.12.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Зиновьева Елена Александровна

(Ф.И.О.)

01.12.2023

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Гнедина Марина Александровна

(Ф.И.О.)

01.12.2023

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации

(должность)

(подпись)

Агаев Бахтияр Логман оглы

(Ф.И.О.)

01.12.2023

(дата)

Заведующая отделом, врач методист

(должность)

(подпись)

Козырева Ирина Игоревна

(Ф.И.О.)

01.12.2023

(дата)